СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

27.03.2014 №_6/9_____

О согласовании  адресного перечня
дворовых территорий на проведение работ по ремонту

асфальтового покрытия и замене бортового камня

за счет средств стимулирования управ за 2-е полугодие 2013 года
В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. N 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий на проведение работ по ремонту асфальтового покрытия и замене бортового камня за счет средств стимулирования управ за 2-е полугодие 2013 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево  www.bibirevomo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Бибирево Макаренкову О.Е.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                           /О.Е. Макаренкова/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 27 марта 2014 года №  6/9
 Адресный перечень дворовых территорий на проведение работ по ремонту асфальтового покрытия и замене бортового камня за счет средств стимулирования управ за 2-е полугодие 2013 года
	№п/п
	Адрес двора
	Колличество дворов
	Работы капитального характера

	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтового покрытия
	замена бортового камня
	устройство  ограждений декоративных
	устройство покрытий на  детских площадках
	замена МАФ
	трубное ограждение
	устройство парковок кв.м.
	в том числе затраты на текущий ремонт

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	15

	1
	Конёнкова ул.д.14
	1
	280

	200

	2
	Плещеева ул.д.3
	1
	431
	500,00
	30,00

	65

	3
	Алтуфьевское ш.д.86
	1
	331
	200,00
	167,00

	4
	Плещеева ул.д.11В
	1
	486
	700,00
	50,00

	5
	Коненкова ул.13
	1
	708

	506

	6
	Коненкова ул.11
	1
	267
	211,00

	100

	7
	Плещеева ул..д.15
	1
	490
	700,00
	53,00

	8
	Конёнкова уд.д.21
	1
	302
	500,00
	0,00

	9
	Конёнкова уд.д.9
	1
	242
	400,00
	0,00

	10
	Пришвина ул.д.3
	1
	196

	140

	11
	Мурановская ул.д.11
	1
	98

	70

	12
	Мурановская ул.д.13
	1
	98

	70

	13
	Мурановская ул.д.17Б
	1
	97
	160,00

	14
	Коненкова ул.д.7
	1
	252

	180

	Итого
	14
	4278
	3371,00
	300,00

	1331